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1. melléklet a 21/2016. (X1.25.) sz. dnkormdnyzati rendelethez

Kardoskat Kozség Onkormanyzata alaptevékenységének kormanyzati funkcidok szerinti

besorolasa:

Kotelezden ellatando feladatok:

011130

013210
013320
013350
022010
041231
041232
041233
041237
045120
045160
052020
063080
064010
066010
066020
072111
074032
082091
107051
107052

Onkormanyzatok és énkormanyzati hivatalok jogalkotd és altalanos igazgatasi
tevékenysége

Atfogo tervezési és statisztikai adatszolgaltatasok
Koztemetd-fenntartds és- mitkddtetés

Onkormdnyzati vagyonnal vald gazdalkodéssal kapcsolatos feladatok
Polgdri honvédelem 4gazati feladatai, a lakossag felkészitése
Rovid idotartamt kozfoglalkoztatds

Start-munka program - Téli kézfoglalkoztatas

Hosszabb idotartami kézfoglalkoztatas

Kozfoglalkoztatasi mintaprogram

Ut, autdpélya épitése

Kozutak, hidak, alagutak lizemeltetése, fenntaridsa

Szennyviz gylijtése, tisztitasa, elhelyezése

Vizelldtdssal kapesolatos kbzmii épitése, fenntartdsa, izemeltetése
Koézvilagitas

Zoldtertlet kezelés

Véros-, kozséggazdalkodasi egyéb szolgaltatisok

Haziorvosi alapellatas

Ifjusag- egészségiligyi gondozis

Kozmiivelddés-kozosségi és tarsadalmi részvétel fejlesztése
Szocialis étkeztetés

Hazi segitségnyijtas

Onként vallalt feladatok:

016080
031030
083030
107055

Kiemelt allami és dnkormanyzati rendezvények
Kozteriilet rendjének fenntartasa

Egyéb kiaddi tevékenység

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgéltatds



